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DOSSIER DE CONSULTATION DES ENTREPRISES

12PLANS DE MASSE, TOITURE & FACADES -
EXISTANT

EXTENSION DU SIEGE DE LA SOREGIES

78 Avenue Jacques Coeur  86000 POITIERS

4 arbres à supprimer

Totem SOREGIES à
 déplacer et à raccorder

Boite aux lettres conservée

Clôture et muret à déposer

Portail à déposer

Portail à déposer

Attention implantation du bâtiment en attente
du relevé du Géomètre car un mur conservé au RDC

Maison déjà démoli

Bâtiment déjà démoli

Clôture à déposer

Muret à conserver

Muret à conserver
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BATIMENT C

NGF

+3.85

NGF
niveau Projet (quand ils diffèrent)
niveau TN   

Parcelles DV 41, 103,131, 132  18 423m²

Zone concernée par le projet :                         8 090.00m²

Espaces verts avant travaux :                          1687.10m² soit 20.85%

Niveau bâtiment par rapport +/- 0.00 projet

LIMITE DE PARCELLE

Enrobé

Béton désactivé

4 arbres à supprimer

Hydrant

Rack à vélos couvert
existant 4 places

Clôture et muret à déposer

Portail à déposer

Portail à déposer

Attention implantation du bâtiment en attente
du relevé du Géomètre car un mur conservé au RDC

Maison déjà démoli

Bâtiment déjà démoli

Clôture à déposer

Muret à conserver

Muret à conserver
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BATIMENT D

13 places dont
1PMR

86 places dont 3 PMR
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arbre existant conservé

PLANTATIONS

arbre à supprimer

engazonnement existant conservé

Haie à supprimer

engazonnement à supprimer

Clôture existante à conserver

Clôture à déposer

massifs / jardins secs existant conservés

+112,95
RDJ

+115,95
RDC

+119,37
R+1

0,93
113,88

2,37
115,32

12,70
125,65

3,03
115,98

10,38
123,33

10,46
123,41

10,31
123,26

1,00

1,50

Suppression des 4 arbres

 Reste de couverture et
de charpente à déposer

 Reste de plancher à déposer

Voile béton conservé mais en attente du relevé du géomètre
après démolition pour implantation exact du projet

Bâtiment conservé

Gaine salle de réunion existante conservé à intégrer au nouveau bâtiment

Bâtiment déjà démoli

Bâtiment déjà démoli
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Suppression des 4 arbres

 Clôture et portails à déposer

 Reste de couverture et
de charpente à déposer

 Reste de plancher à déposer

Voile béton conservé mais en attente du relevé
du géomètre après démolition pour implantation extact du projet

Bâtiment conservé

Gaine salle de réunion existante conservé à intégrer au nouveau bâtiment

Bâtiment déjà démoli
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Cloison + bâche

Voile béton

Bardage existant

Les 4 arbres sont à déposer
Reste de couverture et
 charpente à déposer

Bâtiment conservé

Clôture à déposer
Reste de plancher à déposer

Gaine salle de réunion exsitante conservé
à intégrer au nouveau bâtiment
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PLAN DE TOITURE - EXISTANT 1:200

Légendes

PLAN DE MASSE SITE - EXISTANT 1:1000

FACADE EST - EXISTANT 1:100

FACADE OUEST - EXISTANT 1:100

FADADE NORD - EXISTANT 1:100

Reste à démolir

Bâtiment conservé

Bâtiment conservé

Reste de couverture
et charpente à déposer

Gaine salle de réunion existante conservéeà intégrer au nouveau bâtiment

Voile béton conservé

Plancher béton à déposer

Cloison + bâche
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